РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 81

05.12.2014                                                                                          с.Киевка
О внесение изменений в решение № 137 от 03.07.2012 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Киевского сельского поселения на 2012-2016 годы» .
В связи с формированием бюджета Киевского сельского поселения на очередной финансовый год собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Киевского сельского поселения на 2012-2016 годы.
2. Пункт 8 приложения к решению собрания депутатов Киевского сельского поселения №137 от 03.07.2012г. Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Киевского сельского поселения на 2012-2016 годы» изложить в следующей редакции, согласно приложения к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Киевского
 сельского поселения                                                         Г.Г.Головченко

[bookmark: _Toc294609079][bookmark: _Toc298352306]Приложение
к решению собрания депутатов  Администрации
Киевского сельского  поселения
от 05.12.2014  № 81

8.Формирование сводного плана Программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Киевское  сельское  поселение»

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Водоснабжение

	1.1
	Разработка ПСД на реконструкцию внутрипоселковых водопроводных сетей

	областной бюджет и местный бюджет

	500,0

	1.2
	Разработка ПСД и строительство ЗСО для скважины
	областной бюджет и местный бюджет

	150,0

	1.3
	Реконструкция внутрипоселковых водопроводных сетей
	областной бюджет и местный бюджет

	6200,0

	1.4
	Замена водонапорных башен
	областной бюджет и местный бюджет

	 650,0

	1.5
	Разработка ПСД и строительство водозаборов
	областной бюджет и местный бюджет

	 1800,0
	 1750,0
	 1800,0

	1.6
	Разработка ПСД на строительство резервуаров объемом 250 м3
	областной бюджет и местный бюджет

	200,0

	1.7
	Строительство  резервуаров объемом 250 м3
	областной бюджет и местный бюджет

	2800,0

	1.8
	Разработка ПСД и строительство водовода диаметром 160 мм
	областной бюджет и местный бюджет

	 600,0

	1.9
	Разработка ПСД и строительство водопровода диаметром 110 мм
	областной бюджет и местный бюджет

	8500,0

	2
	Теплоснабжение

	2.1
	Автономные источники тепла
	областной бюджет и местный бюджет

	 4900,0

	3
	Сфера сбора и вывоза ТБО

	3.1
	Строительство  площадок для контейнеров для сбора и вывоза  ТБО
	областной бюджет и местный бюджет

	40,0

	3.2
	Приобретение контейнеров для сбора и вывоза ТБО
	областной бюджет и местный бюджет

	50,0

	4
	Электроснабжение

	4.1
	Приобретение энергосберегающих ламп для уличного освещения и других установок
	местный бюджет
	18,0
	 18,0
	 18,0

	4.2
	Содержание сетей уличного освещения
	местный бюджет
	40,0
	40,0
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	5
	Газоснабжение

	5.1
	Разработка ПСД и строительство
 газопровода
 высокого давления
	областной бюджет и местный бюджет

	2700,0